[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 140/2021 - 19/02/2021 11:21

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Solicito a Prefeitura Municipal, que seja realizada a instalação de manta térmica no telhado da escola praça da bíblia.
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, a instalação de manta térmica no telhado da edificação da escola da praça da bíblia. Tendo em vista as altas temperaturas em nossa região, a manta evita que o calor solar seja absorvido ao longo do dia e seja transmitido para o interior da escola, trazendo, assim, conforto e qualidade aos alunos e professores que passam na escola a maior parte do seu dia.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.
Paulo Volcov
Presidente
	Vereador Baixinho

            1º Vice - Presidente
	Lili Marques

2º Vice – Presidente

	Profª. Iara Costa

1ª Secretária
	Bahia Cabeleireiro
2º Secretário
	Marco Paulo Dal Bello

Vereador

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br